
125

2
5
0

1 2 5

2 5
0

125

2
5
0

5
0

3
8

6
1

74

8
9

42

17

56

103

36

9

1 2
5

2
5
0

12
5

250

1 2 5

2
5
0

5
0

3
8

6
1

7 4

8
9

4 2

1 7

5 6

1 0 3

3 6

9

Wendy Cole
Golf Course 2030

SUOMI
GOLFIN 
TOIMIALAPÄIVÄT 
28.-30.11.2019

LÅNGVIK 
CONGRESS WELLNESS
HOTEL, KIRKKONUMMI

Miklos Breitner 
Employee Experience

Perttu Pölönen 
Työ ja taidot tulevaisuudessa

https://ssl.eventilla.com/event/jMkLZ
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Torstai 28.11.

12.00 Ilmoittautuminen ja lounas, Scandinavian Grill

13.00 TOIMIALAPÄIVIEN AVAUS
Antti Hiltunen, Suomi Golf

Ilmoittautuminen ja lounas

Yleinen ohjelma

Ilmoittautuminen ja lounas

Yleinen ohjelma

13.15 GOLF COURSE 2030
Wendy Cole, Sustainability Manager, R&A

Yleinen ohjelma Yleinen ohjelma

14.00 ASIAKASKOKEMUS 2020 
Aarni Nordqvist, asiantuntija - tietopalvelut,  Golfliitto

GOLFKENTÄN HIILIJALANJÄLKI 
Antti Hiltunen, toimitusjohtaja, SGK ry

Yleinen ohjelma

14.30 SEURATOIMINTAAN SITOUTUNEET JA SITOUTUMATTOMAT 
Aarni Nordqvist, asiantuntija - tietopalvelut, Golfliitto

GEO, ONCOURSE FINLAND 
Jonathan Smith, executive director, GEO

Yleinen ohjelma

15.00 Kahvitauko, Piazza Kahvitauko, Piazza Kahvitauko, Piazza

15.30 UUSIEN PELAAJIEN REKRYTOINTI, RAKENTEET JA TUKI 
Sami Övermark, seuratoimintapäällikkö, Golfliitto

YMPÄRISTÖ JA KESTÄVÄ KEHITYS HIRSALA 
GOLFISSA / Janne Lehto ja Esa Hukkanen

OPEN FORUM / Digitalisoitumisen 
hyödyntäminen palvelussa

16.00 UUSIEN PELAAJIEN REKRYTOINTI, LAJIMARKKINOINTI 
Kimmo Rantamäki, Head of Sales & Marketing, Golfliitto

ONCOURSE WORKSHOP OSA I OPEN FORUM / Digitalisoitumisen 
hyödyntäminen palvelussa

16.45 Tauko Tauko Tauko

17.00 TYÖ JA TAIDOT TULEVAISUUDESSA
Perttu Pölönen: Futuristi, innovaattori, puhuja ja säveltäjä

ONCOURSE WORKSHOP OSA II Yleinen ohjelma

18.00
- 00.00

KYLPYLÄ, KUNTOSALI JA RAVINTOLAT
tarkista aukioloajat www.langvik.fi

Yleinen ohjelma Yleinen ohjelma

Perjantai 29.11.

9.00 Aamukahvi ja verkostoitumista, Piazza

9.30 WORLD HANDICAP SYSTEM ESITTELY 
Mika Wikström, asiantuntija - WHS, Golfliitto

Aamukahvi ja verkostoitumista, Piazza

GREENKEEPING WITHOUT CHEMICALS 
Krzysztof Misiaczynski, Head Greenkeeper, EGCC

Aamukahvi ja verkostoitumista, Piazza

Yleinen ohjelma

10.00 MITEN GOLFYHTEISÖ VOI HYÖDYNTÄÄ OLYMPIAGOLFIA?
Marika Voss & Kimmo Rantamäki, Golfliitto

Yleinen ohjelma WHS - Syventävä koulutus tasoitusasioista 
vastaaville

10.30 EU- TUKIRAHAT
Mika Hollo, juniorivastaava, Golfliitto

Yleinen ohjelma WHS - Syventävä koulutus tasoitusasioista 
vastaaville

10.45 ILMASTORAHASTO, GEO JA CNGC 
Antti Hiltunen & Jari Koivusalo & Jonathan Smith

Yleinen ohjelma WHS - Syventävä koulutus tasoitusasioista 
vastaaville

11.15 EMPLOYEE EXPERIENCE Miklos Breitner, Golf Business Monitor Yleinen ohjelma Yleinen ohjelma

13.00 GOLFKENTTIEN PERUSKORJAUS
Lassi-Pekka Tilander, golfkenttäarkkitehti, TGD

Yleinen ohjelma WORKSHOP / Tulevaisuuden golftoimisto

13.30 GOLFKENTTIEN PERUSKORJAUS CASE AHVENANMAA 
Joakim Isaksson, Project Manager, ÅGK

Yleinen ohjelma WORKSHOP / Tulevaisuuden golftoimisto

15.00 Kahvitauko, Piazza Kahvitauko, Piazza Kahvitauko, Piazza

15.30 TOIMITUSJOHTAJAN JA PRON YHTEISTYÖLLÄ TULOKSIA
Antti Hiltunen & Kimmo Sirainen & Antti Ahti

Yleinen ohjelma Yleinen ohjelma

19.00 ILLALLINEN, Scandinavian Grill & DISCO, Jake's Club

Yleinen ohjelma

12.00 Lounas, Piazza Lounas, Piazza Lounas, Piazza

14.00 GOLFKENTTIEN PERUSKORJAUS CASE VIERUMÄKI 
Jan Ruoho, toimitusjohtaja, Vierumäki Golf

Yleinen ohjelma WORKSHOP / Tulevaisuuden golftoimisto

14.30 GOLFKENTTIEN PERUSKORJAUS CASE TALMA 
Ismo Haaponiemi, toimitusjohtaja, Golf Talma

Yleinen ohjelma WORKSHOP / Tulevaisuuden golftoimisto

16.00-
17.00

YHDISTYS- JA LIITTOTOIMINNAN SEURAAVA TASO
Petri Rajaniemi, Organisaatiokehityksen ammattilainen

Yleinen ohjelma

Lauantai 30.11.

9.00 Aluekokoukset

10.00 Suomi Golf Strategian esittely ja työpajat, Tundra 1

12.30 Lounas, Piazza

13.30 Suomen Golfliiton syysliittokokous 2019, Tundra 1

YLEINEN OHJELMA, TILA TUNDRA 1 KENTÄNHOITO-OHJELMA, TILA NIITTY PALVELUPÄÄLLIKÖT, TILA HARJU 1




